АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОН
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 апреля 2018 г. № 325

О назначении  публичных слушаний

по  проекту  решения «Об исполнении  бюджета

Котовского муниципального района за 2017 год»

 На основании  Федерального закона  от   06.10. 2003 года  № 131-ФЗ « Об  общих принципах  местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава              Котовского муниципального  района Волгоградской области.
1. Опубликовать проект решения Котовской районной Думы «Об исполнении   бюджета Котовского муниципального района за 2017 год»

2.  Определить организационный комитет по проведению публичных слушаний и   утвердить его состав согласно приложения  №1

3.    Назначить   на  24 апреля 2018  года на  14-00  часов   публичные  слушания   по     проекту решения Котовской районной Думы  « Об исполнении бюджета Котовского муниципального района   за  2017  год»     по адресу: г.Котово, ул. Мира, д.122,         кабинет 16, Актовый зал администрации. Подать заявку для выступления на        публичных слушаниях можно по адресу: Волгоградская область, г. Котово,             ул. Мира, д.122,  администрация Котовского муниципального района  с 9 ч. 00 мин до 16 ч. 00 мин., кабинет №35. Контактный телефон 2-11-30

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Маяк»

Глава Котовского
муниципального района                                                                           С.В.Чумаков

Приложение №1

к  постановлению  главы

Котовского муниципального района

СОСТАВ

Организационного комитета по проведению публичных слушаний

	№п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Чумаков С.В.
	-Глава Котовского муниципального района,

председатель  организационного комитета

	2
	Рублев В.Г.
	-Председатель Котовской районной Думы( по согласованию)

	3
	Комарова Л.В.
	-Первый заместитель главы  администрации

Котовского муниципального района

	4
	Боровая И.М.
	-Депутат Котовской районной Думы, председатель комиссии по бюджету,  ( по согласованию)

	5
	Юдина И.В.
	-Начальник  Финансового отдела

	6
	Кравцова Н.А.
	-Начальник отдела экономики

	7
	Оленичев Д.П.
	-Начальник юридического отдела

Управляющий делами  администрации                                               С.И.Котенко